
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie uchwały Nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego Gminy
Miejskiej Lubin z zakresu promocji miasta.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA LUBIN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 390647535

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 10

1.5.2.) Miejscowość: Lubin

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-300

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu:+48763070675

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.um.lubin.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie uchwały Nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego Gminy
Miejskiej Lubin z zakresu promocji miasta.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5ae79934-8ede-4150-8702-3a895579473f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00013152

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2026-01-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00678141/16/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

2.3.3 Wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego Gminy
Miejskiej Lubin z zakresu promocji miasta

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00013152/01 z dnia 2026-01-08

2026-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00612408

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Zamawiający , jako podmiot o którym mowa w art. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela zamówienia osobie
prawnej ponieważ spełnione zostały łącznie warunki określone w art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Pzp. Pełna treść
uzasadnienia zawarta została w informacjach dodatkowych.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.2.33.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 12195121,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13.12.2019 r. w sprawie
powierzenia Spółce realizacji zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin z zakresu promocji, która będzie odbywać się
poprzez rozpowszechnianie, propagowanie, reklamowanie i rozpropagowywanie walorów miasta Lubina, w tym w
szczególności:
a) organizowaniu i współorganizowaniu ogólnie dostępnych i powszechnych wydarzeń promujących miasto Lubin;
b) związanych ze sportem kwalifikowanym na najwyższym poziomie rozgrywek sportowych;
c) zarządzaniu domeną i administrowaniu oficjalnym portalem miejskim pod adresem www.lubin.pl.
d) prezentowanie i promocja obiektów miejskiej infrastruktury, w szczególności sportowych, kulturalnych, historycznych oraz
rekreacyjnych, budujących wizerunek Lubina jako miasta przyjaznego mieszkańcom, turystom i inwestorom.

4.5.3.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 15000000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Regionalne Centrum Sportowe Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny:NIP 6922285089

7.3.3) Ulica: Odrodzenia 28b

7.3.4) Miejscowość: Lubin

7.3.5) Kod pocztowy: 59-300

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:Nie

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00013152/01 z dnia 2026-01-08

2026-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2026-01-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 15000000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 363 dni

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zgodnie z art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2024 r., poz.1465), zadania własne gminy
obejmują zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w szczególności sprawy promocji gminy. Wymienione zadanie
wchodzi w zakres zadań własnych gminy i jego realizacja jest niezbędna z punktu widzenia zaspokojenia zbiorowych
potrzeb mieszkańców Gminy
Miejskiej Lubin. W związku z powyższym i na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 grudnia 2019 r. Gmina
Miejska Lubin przekazuje do realizacji Spółce zadanie polegające na promocji miasta. Zamówienie udzielane jest przez
Zamawiającego, o którym mowa w art. 4 ustawy Pzp, osobie
prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:
a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami,
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby
prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez
zamawiającego w taki sam sposób,
b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez
zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której
mowa w lit. a, c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego
udziału kapitału prywatnego. Powyższe warunki zostały spełnione, gdyż:
1.Zamawiającym jest podmiot, o którym mowa w art.4 ustawy Pzp – jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu
przepisów ustawy o finansach publicznych, tj. Gmina Miejska Lubin z siedzibą w Lubinie, ul. Kilińskiego 10; 59-300 Lubin; 2.
Zamówienie udzielane jest osobie prawnej –
Regionalnemu Centrum Sportowemu Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie, ul.
Odrodzenia 28 B; 59-300 Lubin; NIP 6922285089, REGON 390934223, KRS 0000033961.
3. Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o. o. jest podmiotem, nad którym zamawiający sprawuje kontrolę odpowiadającą
kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne
decyzje dotyczące zarządzania sprawami tego podmiotu. 4.Ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej -
Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego, tj.: Gminę
Miejską Lubin sprawującą kontrolę, o której
mowa w art.214 ust.1 pkt 11) lit. a ustawy P p. 5. Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. jest osobą prawną, w której nie
ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. W związku z tym, że Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. z siedzibą
w Lubinie spełnia łącznie wszystkie przesłanki wymienione powyżej, Gmina Miejska Lubin przekazuje obowiązek realizacji
zadań własnych w zakresie promocji miasta, jako podmiotowi wyposażonemu w potencjał organizacyjny, kadrowy i
techniczny, umożliwiający skuteczne wykonanie powierzonych działań. Biorąc pod wagę powyższe, uzasadnione jest
udzielenie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art.214 ust.1 pkt 11 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00013152/01 z dnia 2026-01-08

2026-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


